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Herzog Motorsport - Bergrallye GleichmaBigkeitsbewerb 2023

CAT.3 / Klasse 19 fiir Porsche Club Steiermark
Offizielle Endwertung

Name

Tamara Kummer
Dietmar Heinzl
Peter Wiener
Werner Ettl
Reinhard Hofler
Martin Goldgruber
Walter Bauer
Marcello Hanschek
Josef Smetaniuk
Mario Narrath
Karl Narrath
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LEGENDE:
Lauf

Datum

26. Méarz 2023

10. April 2023

16. April 2023

18. Juni 2023
13. August 2023
27. August 2023

10. September 2023

15. Oktober 2023

Land Fahrzeug

A/ST Porsche Boxter 987
A/ST Porsche 986 S
A/ST Porsche 911 SCR
A/ST Porsche 991 S4

A/ST Porsche 911 Cabrio Carrera 4

A/ST Porsche Cayman GTS

A/ST Porsche 911 S
A/ST Porsche 911
A/ST Porsche 911 S
A/ST Porsche 911
A/ST Porsche 911

Veranstaltung

Bergrallye Lédersdorf
Bergrallye St. Andra/Héch
Bergrallye Markt Hartmannsdorf
Bergrallye Gasen/Straltegg
Bergrallye Neudorf

Bergrallye Voitsberg

Bergrallye Rechberg

Bergrallye Marktl b. Straden

25
11

16

20

13
10

Veranstaltungen im Rahmen des Bergrallyecup 2022 (gem. Ausschreibung)

durch den

Verband der Vereinigten Bergrallyeveranstalter

RiesstraRe 433
A-8063 KAINBACH b. Graz

Punkteschema gem. Porsche Club Steiermark

Platz 1
Platz 2
Platz 3
Platz 4
Platz 5
Platz 6
Platz 7
Platz 8

25
20
16
13
11
10

9

8

Platz 9

Platz 10
Platz 11
Platz 12
Platz 13
Platz 14
Platz 15

16
13
25
20

16
20
10
11
25
13

16
25

20

16
10
20
11
13
25

8

25
16
22
18

Total

114
95
85
80
54
44
20
13
10



